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עת"א 51896/10/14 – נהוראי אלון נגד משטרת ישראל,שירות בתי
הסוהר

בית המשפט המחוזי בנצרת בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"א 51896-10-14 נהוראי(אסיר) נ' משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר ואח'

כב' השופט יונתן אברהם בפני
נהוראי אלון העותר

נ ג ד
1. משטרת ישראל

2. שירות בתי הסוהר
המשיבים

החלטה

העותר שפוט למאסר של 13 וחצי חודשים בגין מספר עבירות וביניהן תקיפת אחרים בחוף הים בתל אביב, תקיפת בני
מסוכן בסם  שימוש  של  עבירות  המבחן,  שירות  בפיקוח  היותו  במהלך  כן  וכמו  הכינרת  בחוף  גזעני  רקע  על  מיעוטים 

תפקידו. במילוי  לשוטר  הפרעה  וכן  עצמית  לצריכה 

חלק מן העבירות הנ"ל עבר כשהוא תחת השפעת אלכוהול.

בפניי בקשת העותר להתיר לו חופשה מיוחדת לרגל אירוע בר המצווה של אחיו שיתקיים מחר.

העותר טוען כי התנהגותו בכלא תקינה וכי הוא זכאי על פי הקריטריונים לצאת לחופשות.

לטענתו, הוא נבדק על ידי נרקולוגית וזו הודיעה לו כי אין לו צורך בטיפול התמכרות וכי הוא איננו מכור לסמים.

הוא ביקש על כן לאפשר לו יציאה מיוחדת לרגל בר המצווה של אחיו.

בהתייחס לעבירות שביצע, מזער העותר בפניי את חומרתן.

בנוגע לעבירת הסמים, טען שלא עישן סמים וגם טען שכל האירוע עם השוטר היה מינורי.

המשיבים מתנגדים לבקשה וביקשו לדחות את העתירה.

לטענתם, התרשמות ועדת המיון הינה מצעיר נעדר בשלות, אימפולסיבי המתקשה בוויסות ושליטה על דחפיו האלימים,
או חרטה  מביע  אינו  הוא  אלכוהול.  השפעת  תחת  היותו  על  האחריות  את  משליך  אך  שביצע  בתקיפה  אמנם  מודה 
אמפתיה לקורבנות העבירה, מתקשה למצוא אלטרנטיבה לאלימות ורואה בה אופציה יחידה להתמודדות. כן נאמר כי
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העותר הוא בעל סף תסכול נמוך ומתקשה בהתנהלות מול מסגרות ומול סמכות.

חופשותיו כי בעת  ואפשרות ממשית  גבוהה  היא שקיימת מסוכנות  גורמי הטיפול  כי הערכת  ב"כ המשיבים  בפניי טענה 
יעבור העותר עבירות, שכן, קיימים אצלו דפוסים עברייניים מושרשים הטעונים טיפול וטרם טופלו.

נאמר כי הוא ממתין לקבוצת שליטה בכעסים וקבוצת צעדים.

עוד נאמר כי חשיפתו לאירוע בו מוגשים משקאות אלכוהוליים יכולה להביא למצב בו הוא עלול לשתות ולבצע עבירות
בחופשה.

שקלתי את טיעוני הצדדים בכובד ראש.

מדובר בעותר צעיר המתקשה לשלוט על דפוסיו העברייניים.

העותר ביצע חלק מן העבירות בהן הורשע כשהוא תחת השפעת אלכוהול.

ייחשף העותר למצבים בהם בו  כן מדובר באירוע  ועל  יוגשו משקאות אלכוהוליים  כי באירוע בר המצווה  כל ספק  אין 
קיימת סבירות גבוהה וממשית להתנהגות בלתי נשלטת מצדו, לרבות התנהגות עבריינית כפי שאירע בעבר.

החופשה את  לאשר  שלא  המשיבים  בהחלטת  להתערב  מקום  מוצא  אינני  שבדבר,  הצער  כל  ועם  אלה,  בנסיבות 
המיוחדת.

יחד עם זאת אני מורה, נוכח הסכמת ב"כ המשיבים, כי בתקופה הקרובה יאפשר שב"ס ביקור פתוח לעותר שיהיה ביקור
וכתחליף המשפחתי  האירוע  של  קיומו  בשל  וזאת  הביקור  משך  מבחינת  והן  המשתתפים  מספר  מבחינת  הן  מורחב, 

באירוע. להשתתפותו 

סוף דבר, העתירה נדחית.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים עוד היום בדחיפות.

ניתנה היום, ט' חשוון תשע"ה, 02 נובמבר 2014, בהעדר
הצדדים.
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